2020年11月10日

各 位

業績予想に関するお知らせ

2020年５月12日に公表した「2020年３月期 決算短信〔日本基準〕（非連結）」において未定とし

ていた2021年３月期業績予想について、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．2021年３月期の連結業績予想（2020年４月１日～2021年３月31日）

売上高 営業利益 経常利益

親会社株主に帰属

する当期純利益

１株当たり

当期純利益

前回発表予想（A）
百万円

－

百万円

－

百万円

－

百万円

－

円 銭

－

今回発表予想(B) 1,500 △150 △100 △100 △31.82

増減額(B-A) － － － － －

増減率(％) － － － － －

(ご参考)前期実績

(2020年３月期)
－ － － － －

※ 2021年３月期第１四半期より四半期連結財務諸表を作成しているため、2020年３月期の実績については記載して

おりません。

２．公表の理由

2021年３月期の業績予想につきましては、新型コロナウイルス感染症が遊技機市場や顧客の開発投

資等に与える影響を合理的に算定することが困難なことから未定としておりましたが、第２四半期ま

での実績と現時点で入手可能な情報に基づき算定し、公表することといたしました。

※ 業績予想の詳細については、本日開示の「2021年３月期 第２四半期決算短信〔日本基準〕（連

結）」記載の「１．当四半期決算に関する定性的情報（３）連結業績予想などの将来予測情報に

関する説明」をご参照ください。

※ 業績予想につきましては、本資料の発表日現在入手可能な情報に基づき作成したものであり、実

際の業績は今後の様々な要因によって異なる結果となる可能性があります。

以 上

会 社 名 株式会社ディジタルメディアプロフェッショナル

代表者名 代表取締役社長兼ＣＯＯ 大澤 剛

 （コード番号３６５２、東証マザーズ）

問合せ先 執行役員ＣＦＯ 経営企画部長 家高 朋之

Ｔ Ｅ Ｌ ０３－６４５４－０４５０